
ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

300100 powiat chodzieski 47438 37206 37135 71 0 71 61 7 3
300101 m. ChodzieŜ 19824 16210 16190 20 0 20 17 3 0
300102 gm. Budzyń 8355 6367 6359 8 0 8 8 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 5481 4233 4227 6 0 6 4 2 0
300104 gm. Margonin 6346 4803 4788 15 0 15 14 0 1
300105 gm. Szamocin 7432 5593 5571 22 0 22 18 2 2

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki 87651 68245 67999 246 0 246 220 9 17

300201 m. Czarnków 11723 9532 9499 33 0 33 27 3 3
300202 gm. Czarnków 10843 8221 8176 45 0 45 43 0 2
300203 gm. Drawsko 6011 4651 4616 35 0 35 30 0 5
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 8811 6978 6965 13 0 13 12 1 0
300205 gm. Lubasz 7056 5302 5284 18 0 18 16 1 1
300206 gm. Połajewo 6234 4687 4681 6 0 6 6 0 0
300207 gm. Trzcianka 24146 18887 18821 66 0 66 56 4 6
300208 gm. Wieleń 12827 9987 9957 30 0 30 30 0 0

301600 powiat obornicki 56429 43816 43704 112 0 112 105 3 4
301601 gm. Oborniki 31636 24803 24753 50 0 50 49 0 1
301602 gm. Rogoźno 17485 13462 13424 38 0 38 32 3 3
301603 gm. Ryczywół 7308 5551 5527 24 0 24 24 0 0

301900 powiat pilski 136954 107262 107012 250 0 250 197 6 47
301901 m. Piła 73754 59441 59328 113 0 113 80 1 32
301902 gm. Białośliwie 4908 3731 3719 12 0 12 11 0 1
301903 gm. Kaczory 7575 5728 5694 34 0 34 34 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 10144 7558 7548 10 0 10 9 1 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3226 2489 2480 9 0 9 9 0 0
301906 gm. Szydłowo 7882 5914 5895 19 0 19 14 3 2
301907 gm. Ujście 8118 6274 6265 9 0 9 9 0 0
301908 gm. Wyrzysk 14381 10952 10930 22 0 22 13 0 9
301909 gm. Wysoka 6966 5175 5153 22 0 22 18 1 3

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi eń 30 czerwca 2007 r.

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

Liczba 

mieszkańców

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców

ogółem
wpisanych z 

urzędu

wpisanych 

na wniosek

w tym: 

część B

Karty dodatkowe

Zielone



ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

Liczba 

mieszkańców

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców

ogółem
wpisanych z 

urzędu

wpisanych 

na wniosek

w tym: 

część B

Karty dodatkowe

Zielone

302400 powiat szamotulski 85850 67728 67496 232 1 231 220 1 10
302401 m. Obrzycko 2302 1813 1810 3 0 3 3 0 0
302402 gm. Duszniki 8222 6366 6358 8 0 8 8 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7101 5532 5485 47 0 47 44 1 2
302404 gm. Obrzycko 4225 3315 3301 14 0 14 12 0 2
302405 gm. Ostroróg 4930 3830 3809 21 0 21 20 0 1
302406 gm. Pniewy 12182 9466 9407 59 1 58 56 0 2
302407 gm. Szamotuły 28162 22512 22489 23 0 23 23 0 0
302408 gm. Wronki 18726 14894 14837 57 0 57 54 0 3

302800 powiat w ągrowiecki 68558 53046 52924 122 0 122 120 0 2
302801 m. Wągrowiec 24643 19779 19731 48 0 48 48 0 0
302802 gm. Damasławek 5714 4436 4431 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8686 6521 6506 15 0 15 13 0 2
302804 gm. Mieścisko 6058 4531 4519 12 0 12 12 0 0
302805 gm. Skoki 8680 6644 6620 24 0 24 24 0 0
302806 gm. Wapno 3192 2490 2487 3 0 3 3 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11585 8645 8630 15 0 15 15 0 0

303100 powiat złotowski 70437 54233 54111 122 0 122 119 2 1
303101 m. Złotów 18887 14982 14946 36 0 36 35 0 1
303102 gm. Jastrowie 11898 9126 9118 8 0 8 6 2 0
303103 gm. Krajenka 7433 5648 5635 13 0 13 13 0 0
303104 gm. Lipka 5750 4367 4352 15 0 15 15 0 0
303105 gm. Okonek 9241 7198 7181 17 0 17 17 0 0
303106 gm. Tarnówka 3197 2398 2387 11 0 11 11 0 0
303107 gm. Zakrzewo 4831 3639 3631 8 0 8 8 0 0
303108 gm. Złotów 9200 6875 6861 14 0 14 14 0 0

R a z e m : 553317 431536 430381 1155 1 1154 1042 28 84



300100 powiat chodzieski

300101 m. ChodzieŜ
300102 gm. Budzyń
300103 gm. ChodzieŜ
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki

300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. ŁobŜenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi e

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

ogółem
§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

138 138 83 52 3 0 0 0 0
64 64 42 22 0 0 0 0 0
17 17 13 4 0 0 0 0 0
20 20 17 3 0 0 0 0 0
17 17 3 13 1 0 0 0 0
20 20 8 10 2 0 0 0 0

342 342 211 114 17 0 0 0 0
28 28 5 20 3 0 0 0 0
59 59 44 13 2 0 0 0 0
16 16 4 7 5 0 0 0 0
26 26 8 18 0 0 0 0 0
13 13 3 9 1 0 0 0 0
17 17 8 9 0 0 0 0 0

109 109 80 23 6 0 0 0 0
74 74 59 15 0 0 0 0 0

130 130 66 60 4 0 0 0 0
73 73 43 29 1 0 0 0 0
41 41 15 23 3 0 0 0 0
16 16 8 8 0 0 0 0 0

618 618 354 217 47 0 0 0 0
262 262 83 147 32 0 0 0 0
12 12 6 5 1 0 0 0 0
50 50 43 7 0 0 0 0 0

152 152 140 12 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

24 24 12 10 2 0 0 0 0
20 20 10 10 0 0 0 0 0
72 72 47 16 9 0 0 0 0
20 20 11 6 3 0 0 0 0

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem Część 

A i B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B



Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

302400 powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat w ągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

ogółem
§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem Część 

A i B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B

325 325 197 118 10 0 0 0 0
7 7 3 4 0 0 0 0 0

23 23 19 4 0 0 0 0 0
19 19 9 8 2 0 0 0 0
8 8 3 3 2 0 0 0 0

12 12 8 3 1 0 0 0 0
49 49 15 32 2 0 0 0 0
82 82 42 40 0 0 0 0 0

125 125 98 24 3 0 0 0 0

162 162 90 70 2 0 0 0 0
55 55 18 37 0 0 0 0 0
12 12 7 5 0 0 0 0 0
32 32 22 8 2 0 0 0 0
13 13 9 4 0 0 0 0 0
7 7 4 3 0 0 0 0 0

14 14 11 3 0 0 0 0 0
29 29 19 10 0 0 0 0 0

213 213 108 104 1 0 0 0 0
77 77 30 46 1 0 0 0 0
21 21 9 12 0 0 0 0 0
20 20 12 8 0 0 0 0 0
25 25 17 8 0 0 0 0 0
19 19 10 9 0 0 0 0 0
11 11 5 6 0 0 0 0 0
15 15 11 4 0 0 0 0 0
25 25 14 11 0 0 0 0 0

1928 1928 1109 735 84 0 0 0 0


